1
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       12 февраля  2024 г.

	№
	 59/297-5

	город Торжок

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования
 на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
В целях реализации избирателями активного избирательного права на  выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года,  в соответствии с пунктами 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, пунктами 8, 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования   на выборах Президента Российской Федерации  для участковых избирательных комиссий города Торжка Тверской области (прилагается).

1. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии  избирательных участков №№987-1009,1098.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Г.А. Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	О.В. Рукавишникова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Торжка
от  12 февраля 2024года № 59/297 -5
Количество
 переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования
 на выборах Президента Российской Федерации  для участковых избирательных комиссий
города Торжка Тверской области
	№

УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество  переносных ящиков
	Примечание

	987
	1531
	3

	988
	1619
	3

	989
	1819
	3

	990
	1436
	3

	991
	1622
	3

	992
	2106
	3

	993
	1040
	3

	994
	1298
	3

	995
	1059
	3

	996
	1551
	3

	997
	1503
	3

	998
	1238
	3

	999
	1383
	3

	1000
	1413
	3

	1001
	1415
	3

	1002
	1262
	3

	1003
	1457
	3

	1004
	962
	2

	1005
	1195
	3

	1006
	1445
	3

	1007
	1436
	3

	1008
	1586
	3

	1009
	429
	2

	1098

	2

PAGE